
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

  Nr.  

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 8 d. per Microsoft Teams programą
Posėdžio pirmininkas: Regina Baguckienė.
Posėdžio sekretorius: Deividas Petrolevičius
Dalyvavo:  Regina  Baguckienė;  Vytautas  Jonikas,  Saulius  Liekis,  Liudvika  Kuzminčiūtė,

Tomas Meškinis, Andrius Petraitis, Deividas Petrolevičius, Asta Poškienė, Inga Kubilienė.
Kviestiniai asmenys: Olia Žuravliova, Eglė Juozapavičienė, Virginija Šetkienė.
Stebėtojai:  Virginija  Jurgilevičienė,  Artūras  Česnelis  Brigita  Zabukienė,  Vilija

Malakauskienė, Antanas Algimantas Blynas.

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse", įgyvendinant bandomąjį
modelį  Klaipėdos  mieste,  bendruomenių  projektų  paraiškų  ekspertų  vertinimo ir  siūlymo skirti
valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo.

2. Kiti klausimai. 

R. Baguckienė pranešė, kad BO taryboje iš 10 narių posėdyje dalyvauja 9, dalyvauja
dauguma, posėdis laikomas teisėtu, galima pradėti, pristatė darbotvarkės klausimus, bei paklausė
BO tarybos narių ar galima pritarti darbotvarkei. Darbotvarkei pastabų ir pasiūlymų nebuvo, pritarta
bendru sutarimu. 

1.  SVARSTYTA.  Dėl  Priemonės  „Stiprinti  bendruomeninę  veiklą  savivaldybėse",
įgyvendinant  bandomąjį  modelį  Klaipėdos  mieste,  bendruomenių  projektų  paraiškų  ekspertų
vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo.

Regina Baguckienė informavo stebėtojus ir bendruomeninių organizacijų tarybos narius apie
tai, jog informacija išgirsta per posėdį nėra vieša ir ja dalintis negalima, o stebėtojai posėdį gali tik
stebėti bei perdavė žodį priemonės konsultantėms.

Vyko diskusija apie projektų vertinimo rezultatus.
Prie posėdžio prisijungė Inga Kubilienė, Andrius Petraitis.
Virginija Šetkienė pristatė pateiktų projekto paraiškų ekspertų vertinimo išvadas. 
Saulius Liekis uždavė klausimą apie ekspertų šališkumą.
Virginija Šetkienė atsakė į užduotą klausimą ir pakomentavo apie galimą konfidencialumo

pažeidimą.
Eglė Juozapavičienė prisistatė ir pateikė komentarą dėl konfidencialumo pažeidimo. 
Regina Baguckienė dar kartą informavo, jog buvo gautas skundas ne iš Bendruomeninių

organizacijų tarybos narių, vadinasi informacija buvo nutekinta ne tarybos nariams.
Eglė Juozapavičienė pakomentavo konfidencialumo sutarties pažeidimas įvyko, nes skundas

buvo gautas prieš posėdį, kuriame bus tvirtinami vertinimo rezultatai. 
Tomas Meškinis pasisakė, jog turi būti pateikti įrodymai dėl informacijos nutekinimo. Taip

pat uždavė klausimą, dėl posėdžio ir ekspertų išvadų slėpimo nuo bendruomenių ir pateiktų projektų
kokybę.

Eglė  Juozapavičienė  atsakė  į  Tomo  Meškinio  komentarą.  Svarbu  vadovautis  konkurso
tvarkos  aprašu.  Bendruomenės  tikrai  žino savo bendruomenių situaciją,  tačiau jei  ji  neaprašyta
projekto paraiškoje vertindami ekspertai neturi žinių apie bendruomenės veiklą. Todėl yra teikiamos
konsultacijos  prieš  pateikiant  projektus.  Vertinimo  rezultatams  įtakos  neturi  bendruomeninės
organizacijos  priklausymas  skėtinei  organizacijai.  Konkurso  procedūros  turi  būti  užtikrintos  ir
informacija  apie  projektus  turi  būti  pateikta  viešai,  ir  tik  tada  gali  būti  pateikti  skundai.
Bendruomeninių  organizacijų  tarybos  nariai  gauna  visą  informaciją  prieš  posėdį  ir  pristatymą

Elektroninio dokumento nuorašas



posėdžio metu.  Ši  taryba turi  arba patvirtinti  ekspertų išvadas arba prašyti  pervertinti  projektus
skiriant trečią ekspertą. Taip pat buvo užduotas klausimas dėl konfidencialumo pažeidimo tarybos
darbe ir dėl šališkumo balsuojant už ekspertų išvadas.

Olia  Žuravliova  pakomentavo,  kad  į  Stebėtojų  komentarus  nereaguoja,  nes  svarbu
vadovautis darbo reglamentu ir kitais dokumentais, kurie yra patvirtinti. 48 punkte yra aprašoma
kada tarybos narys turi būti nusišalinęs, ir jei narys nenusišalina taryba turi priimti sprendimą dėl
nario nušalinimo nuo sprendimo priėmimo. 

Regina Baguckienė pasiūlė balsuoti dėl Tomo Meškinio nušalinimo, kuris galimai pažeidė
konfidencialumo pasižadėjimą.

Tomas Meškinis paklausė kuo vadovaujantis yra skelbiamas šis balsavimas.
Regina Baguckienė perskaitė tvarkos aprašo ir konfidencialumo pasižadėjimo punktus. 
Tomas Meškinis teigia,  kad nėra duomenų jog buvo nutekinta informacija apie ekspertų

vertinimą ar susijusią informaciją.
Eglė  Juozapavičienė  teigė,  kad  visi  skundimo  veiksmai  kuriuos  atliko  Bomelio  Vitės

bendruomenė  turėjo  būti  po  bendruomeninių  organizacijų  tarybos  posėdžio.  Skundas  bus
nagrinėjamas  atitinkama  tvarka,  kadangi  jis  buvo  gautas  prieš  posėdį  tai  yra  konfidencialumo
pažeidimas.

Liudvika  Kuzminčiūtė  pasisakė,  jog  ankščiau  būdavo  jog  pasiskundus  po  posėdžio
sprendimas jau nebesikeičia. Tomo dvi bendruomenės pateikė vienodus projektus ar yra vertinamos
ir kitų metų paraiškos, nes gali būti matoma, jog projektų fragmentai yra iš praeitų metų.

Eglė Juozapavičienė teigė, jog ekspertai vertina tik šių metų paraiškas. 
Tomas Meškinis nusišalino nuo bendruomeninių reikalų tarybos posėdžio.
Iš posėdžio išėjo Inga Kubilienė, Andrius Petraitis ir Tomas Meškinis.
NUTARTA: Balsavimas: 5 Už,  1 susilaikė. 
Daugumos  sutarimu  pritarta  ekspertų  vertinimo  išvadoms  dėl  siūlymo  skirti  valstybės

biudžeto lėšas 6 projektams
Patvirtinti projektų paraiškų ekspertų vertinimo suvestinę ir skirti valstybės biudžeto lėšas 
2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.
Liudvika Kuzminčiūtė paklausė ar ekspertų vertinimai bus išsiųsti bendruomenėms.
Regina  Baguckienė  atsakė,  jog  bendruomenėms  paprašius  bus  išsiųsti  vertinimai

elektroniniu paštu.
Liudvika  Kuzminčiūtė  paklausė  ar  žinoma  kada  bus  skelbiamas  antras  kvietimas  teikti

paraiškas.
Eglė Juozapavičienė atsakė, kad kol nebus išnagrinėti  skundai nebus skelbiamas antrasis

kvietimas.

Posėdžio pirmininkė                                              Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorius Deividas Petrolevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ
TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. TAR1-57
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos REGINA,BAGUCKIENĖ
Sertifikatas išduotas REGINA BAGUCKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 10:59:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 10:59:45 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-25 13:16:11 – 2029-03-24 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Deividas Petrolevičius, Vyriausiasis patarėjas, SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas DEIVIDAS PETROLEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 13:03:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 13:04:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-03 12:18:03 – 2027-10-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-11
13:08:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-11 13:08:22 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


